Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

EDI T A L  N°  0 0 1 /2 0 2 2 - SEMED
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO PARCIAL

A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Simplificado Municipal n°. 001/2022, VANIA MOREIRA PAULO E SILVA,
designada pelo Decreto nº 10.345\2022, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar Público A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado para emprego temporário regido pelo Art.
37, IX da Constituição Federal e Leis Municipais 551/2001, 885/2008 para o cargo de Professor (a) e Técnico em Agropecuária:

N° CANDIDATO (A) CARGO/FUNÇÃO/CH NASCIMENTO TELEFONE LOCAL NOTA RESULTADO

01 ALESSANDRA PEREIRA PEDAGOGA/20h 17/12/1987 984750621 ESC. ANA NERY 7,0 DEFERIDA

02 ALINE CARDOSO BARRETO PEDAGOGA/40h 10/12/1998 984393414 SEMED-ZONA
URBANA

- INDEF. (5.1.1)

03 ANA CLÁUDIA LEITE PEDAGOGA/20h 14/10/1987 999462938 SEMED-ZONA
URBANA

5,0 DEFERIDA

04 ANTONIA HOLANDA DA SILVA
GARCIA

PEDAGOGA/40h 11/02/1973 999181683 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

05 ARI PEREIRA DE OLIVEIRA TÉC. EM AGROP. 15/05/1967 992992038 ESC. IZID/P. FEIJÓ 8,0 DEFERIDA
06 BRUNA MARA DITÓS DA SILVA PEDAGOGA/20h 30/01/2001 984627563 ESC. BOA ESPERANÇA - INDEF. (5.1.1)
07 CARLA DANIELLY FARIAS SANTOS PEDAGOGA/20h 22/06/1991 999073983 SEMED-ZONA

URBANA
7,0 DEFERIDA

08 CAROLINA ALESSANDRA FERREIRA
PEPE

PEDAGOGA/20h 16/09/1987 993211799 ESC. IZIDORO STÉDILE 6,0 DEFERIDA

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

09 CAROLINA ANDRADE DOS SANTOS
COSTA

LETRAS/40h 02/03/1988 984497250 ESC. ANA NERY 5,0 DEFERIDA

10 CECILIA HELOISA LETRA OLIVEIRA TÉC. EM AGROP. - 993916696 - - INDEF. (5.1.2)

11 CLAUDIANE GOMES DE ALMEIDA PEDAGOGA/40h 18/06/1990 984492444 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

12 CLEONI BORGES MACIEL PEDAGOGA/40h 13/09/1976 984867680 ESC. BOA ESPERANÇA 7,0 DEFERIDA
13 CRISTIANI LIMA DE SOUZA PEDAGOGA/40h 18/10/1991 999172878 ESC. ANA NERY 7,0 DEFERIDA
14 DAMARIS DANIELLI NUNES

PEREIRA
PEDAGOGA/40h 08/01/1994 999275860 ESC. BOA ESPERANÇA 5,0 DEFERIDA

15 DANIELLA POSSE HISTÓRIA/40h 05/01/1994 984539410 ESC. IZIDORO/P. FEIJÓ 7,0 DEFERIDA

16 DANIELLY MACEDO SCHROEDER PEDAGOGA/20h - - - - INDEF. (5.1.1)

17 DEBORA FERRERIA DA SILVA PEDAGOGA/20h 20/06/1987 999244626 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

18 EDILENE DA ROCHA DUARTE  TEC. EM
AGROP./40h

28/08/1997 984697094 ESC. IZIDORO/P. FEIJÓ 5,0 DEFERIDA

19 EDSON LUIZ DOS SANTOS FILHO PEDAGOGO/20h 07/07/1992 984435992 ESC. BOA ESPERANÇA 6,0 DEFERIDA
20 EDUARDA NERI FREITAS TEC. EM

AGROP./40h
10/02/1999 993852598 ESC. IZIDORO/P. FEIJÓ 5,0 DEFERIDA

21 ELIANE APª CASCIMIRO PEDAGOGA/40h 18/02/1977 984577140 SEMED-ZONA
URBANA

7,0 DEFERIDA

22 ELIANE MARIA GOBI PEDAGOGA/40h 02/05/1980 999965824 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

23 ELIANE PEREIRA DA SILVA PEDAGOGA/40h 16/04/1981 984826136 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

24 ELITON JOÃO PAULO DE OLIVEIRA HISTORIA/40h 11/01/1998 992981329 ESC. IZIDORO/P. FEIJÓ - INDEF. (5.1.1)

25 ELIZA LAZAROTO PEDAGOGA/40h 10/03/1986 984360160 SEMED-ZONA
URBANA

- INDEF. (5.1.1)

26 ELIZETE DOS SANTOS MATHIOLI
SOSTER

PEDAGOGA/20h 28/12/1983 999602725 ESC. PEDRO ALEIXO 7,0 DEFERIDA

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

27 EMANUELE DOS SANTOS SEDOR PEDAGOGA/40h 27/07/1999 993746381 SEMED-ZONA
URBANA

5,0 DEFERIDA

28 EMAR CRISTINA MESQUITA ROMIO PEDAGOGA/20h 29/09/1968 985004582 SEMED-ZONA
URBANA

- INDEF. (5.1.1)

29 EMERSON LUIZ DOS SANTOS PEDAGOGO/20h 02/10/1997 984347667 ESC. PEDRO ALEIXO - INDEF. (5.1.1)
30 EMILLY ZABALA SENA CABRAL PEDAGOGA/20h 04/12/1989 984288750 SEMED-ZONA

URBANA
- INDEF. (5.1.1)

31 EVA MARIA QUINTÃO PEDAGOGA/20h 01/04/1979 984181084 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

32 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGA/40h 14/12/1993 999529182 ESC. BOA ESPERANÇA 7,0 DEFERIDA
33 GEMIMA RAMOS MARTINS PEDAGOGA/40h 19/09/1995 993329716 ESC. BOA ESPERANÇA 5,0 DEFERIDA

34 GENAINA APª DE ANDRADE
CARDOSO

PEDAGOGA/20h 19/03/1995 993832738 ESC. PEDRO ALEIXO 7,0 DEFERIDA

35 GISLAINE MARTINS ALMEIDA PEDAGOGA/40h 14/02/1993 999070611 ESC. BOA ESPERANÇA - INDEF. (5.1.1)
36 GLAUCIENE BERALDO DE SOUZA PEDAGOGA/20h 28/04/1984 992901849 ESC. PEDRO ALEIXO 7,0 DEFERIDA

37 HELENA DE SOUZA QUINTÃO MATEMAT./40h 15/09/1977 993670820 ESC. ANA NERY 7,0 DEFERIDA
38 ILDA DA CRUZ NOGUEIRA LOVO PEDAGOGA/20h 28/04/1888 996071129 SEMED-ZONA

URBANA
7,0 DEFERIDA

39 INGRIDY TELMA RAMOS QUEDNAU PEDAGOGA/40h 11/11/1992 999772758 SEMED-ZONA
URBANA

- INDEF. (5.1.1)

40 ISAQUE MATIAS DOS SANTOS MATEMÁT./40h 01/10/1976 984593078 ESC. ANA NERY 6,0 DEFERIDA

41 IVAN BARROS PEDAGOGO/40h 09/11/1995 999707345 ESC. ANA NERY - INDEF. (5.1.1)

42 IZABELA VIEIRA MARTINS TEC. EM
AGROP./40h

19/04/1999 992103513 ESC. POTY/P.
ALEIXO/JBG

- INDEF.(5.1.2)

43 JOSIANE DE SOUZA NASCIMENTO PEDAGOGA/40h - 992715334 ESC. HERBERT J. DE
SOUSA

- INDEF. (5.1.1)

44 JOSIANE GOMES MONTEIRO PEDAGOGA/20h 31/12/1994 984231410 ESC. PADRE FEIJÓ 7,0 DEFERIDA

45 JOSICLÉIA CASSIANO DA CRUZ HISTÓRIA/40h  06/03/1993 993743171 ESC. IZIDORO/P. FEIJÓ 5,0 DEFERIDA
46 JOYCE RIBEIRO DOS SANTOS PEDAGOGA/20h 17/10/1999 999301992 SEMED-ZONA 7,0 DEFERIDA

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

URBANA
47 JUCENI CASSIA DE MORAIS PEDAGOGA/40h 04/05/1975 993750297 ESC. ANA NERY - INDEF. (5.1.1)
48 JULIANA MARIA DA SILVA ROCHA PEDAGOGA/20h 05/12/1992 984174529 SEMED-ZONA

URBANA
5,0 DEFERIDA

49 JULIANA PEREIRA COELHO TEC. EM
AGROP./40h

20/12/1998 993261252 ESC. POTY/P.
ALEIXO/JBG

5,0 DEFERIDA

50 KÉSIA MARIA DA SILVA QUEIROZ MATEMÁT./40h 27/12/1990 999510109 ESC. ANA NERY - INDEF. (5.1.1)
51 LÁUDICA LORRAINE F. DOS SANTOS PEDAGOGA/20h 12/09/1993 99310577 ESC. PEDRO ALEIXO 6,0 DEFERIDA

52 LAURA KIYOKO KIMIÊ SATO PEDAGOGA/40h 04/12/1988 993214700 ESC. 7 DE SETEMBRO 7,0 DEFERIDA
53 LAYS MARA DE PAULA BARBOSA PEDAGOGA/20h 24/07/1994 984529504 SEMED-ZONA

URBANA
- INDEF. (5.1.1)

54 LEIDIANE BRAZ MUCUTA LETRAS/40h 07/12/1993 984322486 ESC. ANA NERY - INDEF.
(5.1.1)

55 LETÍCIA PORTO DIAS PEDAGOGA/20h 10/10/1992 999906744 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

56 LIBÉRIO FERREIRA QUINTÃO HISTÓRIA/20h 07/05/1973 984648272 ESC. ANA NERY 5,0 DEFERIDA
57 LINDOMAR REGONATE DA SILVA PEDAGOGA/40h 19/01/1985 981269293 ESC. BOA ESPERANÇA 7,0 DEFERIDA
58 LUANA MILARD PESSOA DIODEDE PEDAGOGA/40h 01/12/1998 984443176 SEMED-ZONA

URBANA
6,0 DEFERIDA

59 LUCELIA DUARTE DA COSTA PEDAGOGA/20h - 999360710 SEMED-ZONA
URBANA

- INDEF. (5.1.1)

60 LUCIANA FERREIRA ALVES DOS
SANTOS

PEDAGOGA/40h 16/07/1993 984586529 SEMED-ZONA
URBANA

7,0 DEFERIDA

61 LUIZA FAGUNDES BUSS DOS
SANTOS

PEDAGOGA/20h 20/10/1999 993347491 ESC. BOA ESPERANÇA 5,0 DEFERIDA

62 MAINA PASTORIO PEDAGOGA/40h 12/03/1996 993665529 SEMED-ZONA
URBANA

7,0 DEFERIDA

63 MARCELO ANJOS HEZ PEDAGOGO/40h 13/05/1998 999431014 ESC. BOA ESPERANÇA 5,0 DEFERIDA
64 MARIA ARLETE BITENCOURT

RAMOS
PEDAGOGA/40h 31/01/1983 992905829 ESC. 7 DE SETEMBRO 7,0 DEFERIDA

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

65 MARIA DOS ANJOS SILVA LEITE PEDAGOGA/40h 21/05/1980 993061193 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

66 MARIA ELIZABETE M. MENDEZ PEDAGOGA/20h 17/06/1970 984410559 SEMED-ZONA
URBANA

7,0 DEFERIDA

67 MARIA IVONE TAVARES PEREIRA
BONET

PEDAGOGA/40h 15/07/1977 999924276 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

68 MARIA JOSÉ DE SOUZA SANTOS PEDAGOGA/40h 10/11/1978 992376374 SEMED-ZONA
URBANA

- INDEF. (5.1.1)

69 MARIA SIMONE LOPES LUIZ PEDAGOGA/40h 15/08/1986 993946030 SEMED-ZONA
URBANA

- INDEF. (5.1.1)

70 MARIA VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO TEC. EM
AGROP./40h

04/02/2004 992126939 ESC. POTY/P.
ALEIXO/JBG

- INDEF. (5.1.2)

71 MARLENE FERREIRA BASTOS
ALMEIDA

PEDAGOGA/20h 12/08/1977 999957055 SEMED-ZONA
URBANA

6,0 DEFERIDA

72 NAYARA DA SILVA PIMENTA PEDAGOGA/20h 03/09/1992 999709141 SEMED-ZONA
URBANA

7,0 DEFERIDA

73 NAYARA JUVINO RAMOS PEDAGOGA/20h 01/08/2000 984414807 ES. PEDRO ALEIXO - INDEF. (5.1.1)
74 NAYARA KAROLINA RODRIGUES

DOS SANTOS
HISTÓRIA/40h 30/06/1994 99910117 ESC. IZIDORO/P. FEIJÓ 6,0 DEFERIDA

75 PABLO VINICIUS DO NASCIMENTO PEDAGOGO/20h 14/02/2000 992071871 ESC. BOA ESPERANÇA 5,0 DEFERIDA
76 POLIANI VIEIRA DE SOUZA  PEDAGOGA/20h 28/07/1986 999163069 SEMED-ZONA

URBANA
5,0 DEFERIDA

77 POLLYANNA VENÂNCIO MOREIRA PEDAGOGA/40h 02/06/1983 999092929 ESC. BOA ESPERANÇA 7,0 DEFERIDA

78 RICARDO FREZZE DA SILVA LETRAS/20h 08/05/1990 999365067 ESC. IZIDORO STÉDILE 7,0 DEFERIDA
79 RISAMAR COROA HISTORIA/40h 16/02/1967 993644599 ESC. IZID/P. FEIJÓ - INDEF. (5.1.1)
80 RÔMULO GOMES MONTEIRO TEC. EM

AGROP./40h
- 993603307 ESC. POTY/P.

ALEIXO/JBG
- INDEF. (5.1.1)

81 ROSANE DE OLIVEIRA FREIRES PEDAGOGA/40h 20/11/1975 984894930 SEMED-ZONA
URBANA

7,0 DEFERIDA

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

82 ROSANE HONORATO GUBERT PEDAGOGA/20h 23/12/1994 993523493 ESC. IZIDORO STÉDILE 7,0 DEFERIDA
83 ROSANGELA MAGIPO DOS SANTOS LETRAS/40h 25/07/1982 992830133 ESC. ANA NERY 7,0 DEFERIDA

84 ROSÂNGELA OLIVEIRA DE SÁ PEDAGOGA/20h 21/04/1981 984886622 ESC. PADRE FEIJÓ 7,0 DEFERIDA
85 ROSILENE GONÇALVES DA SILVA PEDAGOGA/40h 18/03/1991 999960763 SEMED-ZONA

URBANA
5,0 DEFERIDA

86 ROSIMEIRE JACOBSEM SALOMÃO
COSTA

PEDAGOGA/40h 16/09/1992 992392249 SEMED-ZONA
URBANA

5,0 DEFERIDA

87 RUAN COUTINHO RIBEIRO HISTÓRIA/40h 18/02/1994 984789993 ESC. IZIDORO/P. FEIJÓ 6,0 DEFERIDA
88 SAMARA VANESSA ALVES DA

COSTA MACHADO
HISTÓRIA/40h 03/01/1988 999080955 ESC. IZIDORO/P. FEIJÓ 6,0 DEFERIDA

89 SANDRA APª DA SILVA LETRAS/20h 12/09/1985 984297020 ESC. PADRE FEIJÓ 7,0 DEFERIDA

90 SHAIENE PISKE DE ARAÚJO PEDAGOGA/20h 09/07/1988 992903774 ESC. PEDRO ALEIXO 7,0 DEFERIDA

91 SIMONE DA SILVA DANTAS
ROSENO

PEDAGOGA/40h 09/04/1992 992543715 ESC. BOA ESPERANÇA - INDEF. (5.1.1)

92 SIUMARA SOSTER PEDAGOGA/40h 04/07/1979 992353848 SEMED-ZONA
URBANA

- INDEF. (5.1.1)

93 TAÍSIA SINFRONIO DA COSTA LETRAS/20h 20/11/1999 999772409 ESC. IZIDORO STÉDILE 5,0 DEFERIDA
94 VALÉRIA MORES SINSKI

FIGUEIREDO
LETRAS/20h 04/08/1991 992668977 ESC. IZIDORO STÉDILE 5,0 DEFERIDA

95 VANDA DA CUNHA VALDEREZ LETRAS/40h 20/04/1968 992704753 ESC. ANA NERY - INDEF. (5.1.1)

96 VANUBIA GREGOLIN SIMÕES PEDAGOGA/20h 11/09/1994 999552684 SEMED-ZONA
URBANA

5,0 DEFERIDA

Alta Floresta D’ Oeste/RO, 24 de fevereiro de 2022.

Vânia Moreira Paulo e Silva
Presidente da Comissão